
 
 

BURNY 
Nešiojamasis šildytuvas 

 
 

INSTRUKCIJŲ VADOVAS 

SPECIFIKACIJA: Įkainis: 220-2240V~, 60Hz, 400W 



BENDRIEJI SAUGOS NURODYMAI 

 

PAVOJUS VAIKAMS! 

● Šis elektrinis prietaisas nėra žaislas. saugokite gaminį ir pakuotės sudedamąsias dalis 

(pvz., plastikinius maišelius, kartoną) vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

● prietaiso neturėtų naudoti žmonės su ribotais fiziniais jutiminiais ar protiniais gebėjimais 

arba neturintys patirties ar reikiamų žinių, jeigu jie dirba prižiūrimi arba buvo instruktuoti 

apie saugų prietaiso naudojimą ir suprato su jo naudojimu susijusius pavojus. 

● Vaikai turi būti prižiūrimi, kad negalėtų žaisti su prietaisu. 

 

NUDEGIMŲ PAVOJUS! 

● Laikykite gaminį vaikams ir naminiams gyvūnams nepasiekiamoje vietoje, kai jie yra, 

būtina nuolatinė suaugusiojo priežiūra. 

●  Prietaisas gali labai įkaisti. kad išvengtumėte nudegimų, neleiskite nuogai odai liesti 

karšto paviršiaus. Jei numatyta, perkeldami šildytuvą naudokitės rankenomis arba 

palaukite, kol jis atvės. 

 

DĖMESIO!!! GAISRO PAVOJUS 

● Kad išvengtumėte galimo gaisro, neuždenkite oro įsiurbimo angos ir užtikrinkite tinkamą 

oro cirkuliaciją; nesiremkite į sienas ar paviršius, kurie gali užblokuoti oro srautą. 

●  Nepalikite prietaiso be priežiūros. 

● Išjunkite prietaisą iš elektros lizdo, kai prietaisas nenaudojamas. 

● Nenaudokite prietaiso miegodami. 

● Plačiai atidėkite karščiui degių medžiagų, tokių kaip pagalvės, popierius, audiniai, 

iškrovimą. 

●  Neuždenkite prietaiso audiniu ar antklode, kai prietaisas įsijungia arba yra karštas. 

●  Laikykitės atstumo nuo prietaiso, kai jis naudojamas, kad išvengtumėte nudegimų ar 

sužalojimų. 

●  Išvalykite galimas groteles, jei jos yra apsinešusios dulkėmis, kad išvengtumėte 

netinkamo šilumos išleidimo. 

●  Nenaudokite prietaiso drabužiams, antklodėms ar batams šildyti. 

●  Prietaisas skirtas naudoti tik patalpose. 

●  Laikykite prietaisą ir maitinimo kortelę atokiau nuo įkaitusių paviršių. 

 

 

 



ELEKTROS SMŪGIO PAVOJUS! 

●  Prieš įjungdami šį prietaisą įsitikinkite, kad įtampos tinklelis atitinka nurodytus duomenis. 

●  Neperkraukite lizdo dvigubu kištuku, nesumažinsite gaisro pavojaus!!! 

●  Norėdami atjungti prietaisą nuo elektros lizdo, traukite tiesiai už kištuko, vengiančio 

maitinimo laido, prieš pradėdami valymo darbus, atjunkite prietaisą, kai jis 

nenaudojamas. 

● Nepalikite prietaiso be priežiūros, kai jis įjungtas į elektros tinklą. 

● Netempkite, netraukite ir nevilkite laido. 

● Nevyniokite maitinimo laido aplink prietaisą, jei jis vis dar įkaitęs. 

● Nenaudokite ir nelieskite prietaiso basomis ar šlapiomis kojomis. nekiškite maitinimo 

laido po kilimine danga, kilimėliais ar bėgimo takeliais. 

● Neįjunkite ir neišjunkite prietaiso iš elektros lizdo drėgna ranka. 

 

APRAŠYMAS 

1. Ventiliatoriaus grotelės priekis 

2. PTC elementas 

3. Galinė juosta 

4. Pagrindinis jungiklis 

5. Valdymo skydelis 

6. Kištukas 

7. Kontrolinė lemputė 

 

VALDYMO SKYDELIS 

1. Temperatūros didinimo mygtukas 

2. Temperatūros mažinimo mygtukas 

3. Ekranas 

4. ĮJUNGIMO / BUDĖJIMO režimo 

mygtukas 

5. Laikmačio mygtukas 

 

 

 

 

 



VIETA IR RYŠYS 

• Pašalinkite visą pakavimo medžiagą ir laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Nuėmę 

pakuotę, patikrinkite, ar prietaisas nėra pažeistas ar neturi kitų gedimo / defekto / 

sutrikimo požymių. Kilus abejonių, prietaiso nenaudokite ir kreipkitės į pardavėją dėl 

patikrinimo ar pakeitimo. 

• Šildytuvui parinkite tinkamą vietą, kad aplink jį būtų bent 50 cm laisvos erdvės. 

 

SĄRANKA IR VEIKIMAS 

 

● Įsitikinkite, kad šildytuvas yra išjungtas (O įkištas), tada įjunkite jį į tinkamai veikiantį 220 

V elektros lizdą. 

● Dabar nustatykite pagrindinį jungiklį į padėtį I (įjungta); dabar šildytuvas veikia budėjimo 

režimu ir užsidega kontrolinė lemputė (7). 

● Šildytuvą įjunkite paspausdami įjungimo / budėjimo režimo mygtuką. 

● Įjungus pagrindiniu jungikliu, termostatas yra maksimalioje 32° temperatūroje. 

Paspausdami mygtuką "Temperatūra žemesnė" nustatykite norimą temperatūrą 

(mažiausia 15°). Mygtuku "Temperature higher" (Temperatūra aukštesnė) nustatytą 

temperatūrą vėliau galite padidinti. Ekrane rodoma nustatyta temperatūra. 

● Dabar termostatas reguliuos šildytuvą taip, kad jis įsijungtų, jei temperatūra yra per 

žema, ir išsijungtų, kai bus pasiekta pageidaujama temperatūra. 

● Norėdami pagreitinti ventiliatoriaus veikimą arba sulėtinti jo veikimą, vienu metu 

paspauskite Temp+ ir Temp-. Ekrane akimirką mirksėdamas rodoma, ką nustatėte: LL = 

žema, HH = aukšta. 

● Paspauskite laikmačio mygtuką, kad nustatytumėte laikmatį. Ekranas pasikeičia iš 

laipsnių į valandas. Laikydami nuspaudę mygtuką, įveskite daugiau valandų, ne daugiau 

kaip 12. 

 

Jei laikmatį nustatote įjungtam šildytuvui, nustatote valandų skaičių, po kurio šildytuvas 

išsijungs. -Jei norite išjungti šildytuvą, pirmiausia turite jį nustatyti į budėjimo režimą 

paspausdami įjungimo / budėjimo režimo mygtuką. Šildytuvas nustos šildyti, tačiau ventiliatorius 

prieš išsijungdamas dar 60 sekundžių vėsinsis (žr. ekraną). Tuomet galite naudoti pagrindinį 

jungiklį, kad tinkamai išjungtumėte šildytuvą (nuspaustas O). Niekada nepalikite kištuko 

kištukinio lizdo kištukinėje jungtyje, kai šildytuvas nenaudojamas. 

 

 

 



SAUGOS FUNKCIJOS 

Jei šildytuvas perkaista iš vidaus, perkaitimo apsauga išjungia šildytuvą. Taip gali atsitikti, jei 

šildytuvas negali atiduoti pakankamai šilumos arba jei negali įsiurbti pakankamai šviežio oro. 

Kaip minėta pirmiau, paprastai taip atsitinka dėl to, kad šildytuvas (iš dalies) uždengiamas arba 

užstoja oro įsiurbimo ir (arba) išleidimo mergaitės, arba šildytuvas įrengiamas per arti sienos ar 

panašiai. Kai apsauga nuo perkaitimo išjungia šildytuvą, reikia pasukti jungiklį į "O" padėtį 

(išjungta) ir ištraukti šildytuvą iš lizdo. Leiskite šildytuvui atvėsti ir įsitikinkite, kad tai, kas sukėlė 

perkaitimą, yra pašalinta arba pakeista. Tada šildytuvą galima naudoti pakartotinai. Jei 

problema išlieka arba jei negalite rasti akivaizdžios perkaitimo priežasties, nedelsdami išjunkite 

šildytuvą ir ištraukite kištuką iš lizdo. 

 

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA 

 

● Palaikykite šildytuvą švarų. Dulkių ir nešvarumų sankaupos prietaisuose yra dažna 

perkaitimo priežastis, todėl jas reikia reguliariai šalinti! 

● Prieš valydami ar atlikdami priežiūros darbus, išjunkite šildytuvą, ištraukite kištuką iš 

elektros lizdo ir leiskite šildytuvui atvėsti.  

● Reguliariai nuvalykite šildytuvo išorę sausa arba šiek tiek drėgna šluoste. Nenaudokite 

agresyvių muilų, purškiklių, valiklių ar abrazyvinių medžiagų, vaško, poliravimo 

priemonių ar cheminių tirpalų! Pasirūpinkite, kad į prietaisą nepatektų vandens. 

● Dulkių siurbliu kruopščiai pašalinkite dulkes ir nešvarumus nuo grotelių ir įsitikinkite, kad 

oro įsiurbimo ir išleidimo angos yra švarios. Būkite atsargūs, kad valydami neliestumėte 

ir nepažeistumėte jokių vidinių dalių. 

● Šildytuve nėra jokių kitų dalių, kurias reikėtų prižiūrėti. Prietaisą atidaryti ir (arba) 

remontuoti gali tik tinkamai įgalioti ir kvalifikuoti asmenys. 

● Pasibaigus sezonui, išvalytą šildytuvą laikykite vertikaliai, jei įmanoma, originalioje 

pakuotėje, vėsioje, sausoje ir nedulkėtoje vietoje. 

● Jei šildytuvas susidėvi arba yra nepataisomai sugadintas, neišmeskite jo kartu su 

buitinėmis atliekomis. Nuneškite jį į vietinės valdžios institucijos elektros prietaisų 

surinkimo punktą, kur bus surinktos ir išdalytos visos pakartotinai tinkamos naudoti 

medžiagos. 

 

Gaminys tinka tik gerai izoliuotoms patalpoms arba atsitiktiniam naudojimui. 

 

 

 

 



PRIETAISO ŠALINIMAS 

 

 

Šis ženklas rodo, kad šio gaminio visoje ES negalima išmesti kartu su kitomis 

buitinėmis atliekomis. Kad išvengtumėte galimos žalos aplinkai ar žmonių 

sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo; atsakingai jį perdirbkite, kad 

skatintumėte tvarų pakartotinį materialinių išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti 

naudotą prietaisą, u5eikite grąžinimo ir surinkimo sistemas arba kreipkitės į 

mažmenininką, kuriame buvo įsigytas gaminys. Jie gali priimti šį gaminį aplinkai 

saugiam perdirbimui. 

 

 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka taikomų EB direktyvų reikalavimus. 

 

 

 

 

 
 

 
 

CHINA P.R.C. 

 

 


